30º JOGOS ESCOLARES DE GASPAR

NOTA OFICIAL Nº 04

A Coordenação Técnica dos 30º Jogos Escolares de Gaspar, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO

 As condições das quadras de areia do complexo esportivo Pref. João dos Santos após as chuvas;
 A previsão meteorológica com indicação de chuva para os próximos dias.

ALTERA

O local de realização da modalidade de VÔLEI DE PRAIA, em todas as categorias, para:

INOVE PÁDEL E ESPORTES DE AREIA – Rua Flor de Lótus, Gaspar Mirim. (rua colégio Uni).

O restante da programação segue sem alterações.

Gaspar, 16 de setembro de 2024.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Coordenação Técnica